
 

    

 

 
Informační leták: Wetrok Mepol Ohm   
 
Popis výrobku  

• Výrobek Mepol Ohm je ochranná úprava pro vodivé (vnitřní odpor ≤106 ) a antistatické (vnitřní odpor 

≤106 – 109 ) podlahové krytiny  

• Povrchová úprava splňuje požadavky normy IEC 61340-5-1, IEC 61340-6-1 a IEC/TS 60079-32-1 

• Vytváří antistatický/vodivý ochranný a ošetřující film, který zachovává antistatickou/vodivou schopnost 
podlahy 

• Ochranná vrstva zlepšuje antistatickou/vodivou schopnost podlahy (dle měření systémového odporu 
podle IEC 61340-4-5) 

• Na polymerové a voskové bázi 

• Matná až sametově matná 

• Difúze vodní páry zůstává zaručena 
 
Skladování  

• Skladujte v originální nádobě na chladném (15 až 25 °C), dobře větraném místě.  

• Chraňte před teplotami nižšími než 10 °C. 

• Pokud prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.  
 
Doporučená aplikace: Ochranná úprava 

• Podlaha musí být bezpodmínečně zbavena starých nánosů a musí být suchá.  

• Z podlahové krytiny odsajte prach a vysušte ji.  

• Ochranný produkt nanášejte po úsecích ve 2 až 3 nátěrech. Min. 60 min. Doba schnutí mezi nátěry.  

• Úplné vyschnutí: 2 až 3 dny 

• Nanášejte při teplotách od 15 do 25 °C a relativní vlhkosti vzduchu 30 až 70 % (nezpracovávejte při 
teplotách pod 10 °C!) 

• Zkontrolujte antistatické/vodivé vlastnosti podlahové krytiny před nanesením. 

• Před použitím protřepejte! 
 

Udržovací čištění 

• Udržovací čištění můžete provádět s každým běžným udržovacím čisticím prostředkem. DŮLEŽITÉ: 
Nepoužívejte čisticí prostředky s rozpouštědly! Nepoužívejte kyselé čisticí prostředky (pH <7). 

• Wetrok doporučuje pro každodenní úklid mopování s Masslinn, mokré mopování podle potřeby s 
Libero 1% nebo Granufloor 1 tyčinka na 20 l vody 

 

Potvrzuji, že jsem si přečetl(a) informační leták „Wetrok Mepol Ohm „ a porozuměl(a) jsem mu. Především 
pokynům k citlivosti na teplotu, metodě a udržovacímu čištění.  
 

  

Firma  

Příjmení, jméno  

Místo, datum  

Č. šarže  

 


